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Istället för att leda bort dagvattnet så har man gjort raka motsatsen vid
bygget av den nya industrivägen. Detta innebär att stora mängder vatten
rinner ner från Stadsskogsområdet och följer industrivägens norra hälft.-
Resultatet är ganska tydligt, konstaterar Mikael Blomberg, SHRA.

Nu till helgen är det dags för årets första officiella dragracingtävling i Lindesberg. Det är
den näst största för säsongen och arrangeras lördag och söndag. Men istället för att
förbereda sig inför denna motorfest, tvingas arrangören SHRA istället att lösa nya
problem som dykt upp vid dragracingvägen. Enligt klubbordföranden har vägen sådana
brister att man hela tiden riskerar att bli av med de stora officiella tävlingarna.
-Det är bara så tråkigt att man hela tiden måste fokusera på saker man egentligen inte
borde behöva tänka på, som nu det här med dagvattnet som leds ner och äter sig allt
närmare vägbanan. Man borde ju faktiskt sett till att leda bort vattnet från första början,
vilket vi påpekade men utan gehör, förklarar Mikael Blomberg.
Klubben såg tidigt att dagvattnet skulle bli ett problem. Vid nederbörd upptäckte man
att stora mängder vatten kom ner från Stadsskogsområdet, som sedan sköljde med sig
den extremt flyktiga sanden vid sidan av vägen.



-Här är ytterligare ett problem. Kolla här, säger Mikael och tar en näve sand och låter
det sila mellan fingrarna.
-Den här sanden borde snarare ligga nere på Loppholmarna för den är otroligt finkornig
och saknar bindningsmaterial som håller den kvar där den skall ligga. Perfekt på en
strand, värdelös här, konstaterar han.
Enligt SHRA finns det nu en risk att tävlingarna ställs in pga detta.
-Ja, dessvärre är situationen sådan just nu, men vi kommer att försöka lösa det här. Jag
kommer att ta kontakt med Lindesbergs kommun direkt på måndag morgon för att
upplysa om att vägen är på väg att ätas sönder av vattenmassorna. Om inte de väljer
att åtgärda, så kommer vi försöka att göra det med egna medel. Det torde kosta mellan
30 000-40 000 kr, avslutar Mikael Blomberg, ordförande för SHRA Lindesberg.
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